
UCHWAŁA NR LX/50/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską 
Szczawno-Zdrój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową 
Gminę Miejską Szczawno-Zdrój na okres od 1 września 2023 r. Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz 
granice ich obwodów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Traci moc uchwała Uchwała Nr X/25/2019 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: F30C595E-7311-4A45-A7E1-2FBC8AB830D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/50/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską 
Szczawno-Zdrój a także granic ich obwodów od 1 wrzesnia 2023 r. 

L.p.  Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granie obwodów szkoły 
od 1 września 2023 r. 

1. Miejska Szkoła Podstawowa 
w Szczawnie-Zdroju 
wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Szczawnie-Zdroju 

ul. Słoneczna 1A Wszystkie ulice znajdujące się 
w granicach administracyjnych 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój. 

 

Id: F30C595E-7311-4A45-A7E1-2FBC8AB830D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 lutego 2023 roku Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju podjęła Uchwałę Nr LVI/16/23 w sprawie 
przekształcenia Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju poprzez zmianę jej siedziby. Jednocześnie 
od 1 września 2023 roku powstanie Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczawnie-Zdroju powołany Uchwałą Nr 
LVII/23/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju w skład którego wchodzi Miejska Szkoła Podstawowa 
w Szczawnie-Zdroju. W związku z faktem przekształcenia Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju 
poprzez zmianę jej siedziby i włączenia jej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczawnie-Zdroju nastąpiła 
konieczność aktualizacji sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

          

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: F30C595E-7311-4A45-A7E1-2FBC8AB830D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/50/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


